
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr XXII/149/2017 Rady Gminy Milejczyce z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz.Woj. Podl. z 2018 r. poz. 162) Rada Gminy Milejczyce, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tomasz Nesterowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6372CA-3ECA-4074-AB81-765B67ACDCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/23/2024 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 27 września 2024 r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Lp. Nr geodezyjny działki Powierzchnia Położenie 
1. 423 0,2200 ha Biełki 
2.  104 0,2500 ha Mikulicze 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6372CA-3ECA-4074-AB81-765B67ACDCF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY MILEJCZYCE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZnieruchomości przeznaczonych do sprzedaży


		2024-09-27T13:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




